UBND HUYỆN NGA SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN TIỂU HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB- HĐTD                 Nga Sơn, ngày      tháng   năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển vòng 1 kỳ thi xét tuyển giáo viên tiểu học

huyện Nga Sơn năm 2022, thời gian tổ chức thi vòng 2

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

việc Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-UBND, ngày 17/4/2022 của UBND huyện

Nga Sơn về việc tuyển dụng viên chức vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện

Nga Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2719/QĐ-UBND, ngày 29/9 /2022 của UBND huyện

Nga Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên Tiểu học năm 2022

huyện Nga Sơn;

 Căn cứ kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển của Ban kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển giáo viên tiểu học huyện Nga Sơn ngày 12/10/2022;

 Hội đồng tuyển dụng giáo viên tiểu học huyện Nga Sơn thông báo kết quả

vòng 1 và thời gian tổ chức thi vòng 2 xét tuyển giáo viên tiểu học năm 2022, cụ

thể như sau:

 1. Về kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển:

 - Tổng số thí sinh nộp phiếu đăng ký dự tuyển: 16 thí sinh

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn trúng tuyển vòng 1 được tham

dự xét tuyển vòng 2: 16 thí sinh (có danh sách chi tiết kèm theo).

 - Số thí sinh có phiếu đăng ký không đủ điều kiện tiêu chuẩn, không được

dự thi vòng 2: 0 thí sinh.

 2. Thời gian, địa điểm triệu tập kiểm tra sát hạch (vòng 2):

 Thời gian:

- 15h30’ ngày 28/10/2022 thí sinh tập trung học nội quy, quy chế thi, xem số

báo danh, phòng phỏng vấn sát hạch,……

- Từ 7h00’  ngày 29/10/2022 (thứ bảy), thí sinh có mặt tại phòng phỏng vấn

sát hạch để dự khai mạc và tham gia dự kiểm tra sát hạch.

  Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, UBND huyện.

 Hội đồng tuyển dụng giáo viên tiểu học huyện Nga Sơn năm 2022 đề nghị:

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện niêm yết công khai tại bộ phận một

cửa UBND huyện; đăng tải đầy đủ, kịp thời trên trang thông tin điện tử của

huyện; Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện tuyên truyền

rộng rãi trên các phương tiện thông tin; Hiệu trưởng các trường tiểu học,

TH&THCS có thí sinh dự tuyển thông báo công khai tại đơn vị mình; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn thông báo công khai trên hệ thống loa truyền thanh của

địa phương để các thí sinh đăng ký dự tuyển được biết và chuẩn bị các nội dung

ôn tập theo đề cương ban hành và tham gia dự kiểm tra sát hạch đạt kết quả tốt./.

  Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Các thành viên HĐTD;

- Các phòng: Nội vụ, GD&ĐT;

- Trung tâm VHTTTT&DL;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường Tiểu học, TH&THCS;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Văn Dậu

	dieu_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T10:55:35+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Dậu<daulv.ngason@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T11:05:12+0700

		2022-10-14T11:05:24+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-14T11:05:43+0700